

# Goranboylular yetişdirdikləri məhsulu itkisiz toplayırlar

## Rayonda digər iqtisadi və sosial məsələlər də diqqətdən kənar qalmır

Hazırda kənd təsərrüfatında işlərin qızgın çağıdır. İnsanlar yetişdirdikləri bol məhsulu yığıb başa çatdırmaq üçün əllərindən gələni əsirgəmir. Belə bir dövrdə goranboyluların da işi çoxdur. Bir tərəfdə taxıl biçini, bir tərəfdə bostan məhsullarının vaxtında toplanması, digər tərəfdə isə bol pambıq istehsal etmək üçün aqrotexniki tədbirlər həyata keçirən rayon sakinləri yorulmaq bilmədən çalışırlar.

Bilirilər ki, çəkdikləri əziyyət hədəf getməyəcək. Nəticədə çoxlu qazanc əldə etməklə dolanışqlarını təmin edəcəklər. Çəkilən zəhmət isə hədəf getmir. Təkcə onu demək kifayətdir ki, cari ilin ötən dövrü ərzində ümumi məhsul buraxılışı 103 milyon 749 min 600 manat, investisiya qoyuluşu 10 milyon 346 min 300 manat təşkil etmişdir.

Rayon iqtisadiyyatının əsasını kənd təsərrüfatı təşkil edir. Qeyd edək ki, bu il rayonda 15 min 559,5 hektarı arpa, 7 min 65 hektarı buğda olmaqla, 22 min 654,5 hektar taxıl sahəsində biçin aparılmışdır. Arpa üzrə orta məhsuldarlıq 33,6 sentner, buğda bitkisi üzrə isə 36,2 sentner olmuşdur. Biçin prosesində 71 kombayndan istifadə edilmişdir.

Goranboy rayonu üzrə baramaçılıqla məşğul olmaq istəyən 51 kümcünün müraciəti qeydiyyatda alınmış, aprel ayı ərzində həmin kümcülərə 110 qutu barama qurdu toxumu verilmiş, bu günə qədər məntəqələrə 4174 kiloqram ipək təhvil verilmişdir.

Rayonda kənd təsərrüfatının digər sahələri də sürətlə inkişaf etdirilir. 1450,4 hektar pambıq, 550,5 hektar qarğıdalı, 2349,8 hektar günəbaxan, 89,3 hektar şəkər çuğunduru və 8 hektar tütün olmaqla yazlıq əkin aparılmışdır.

Qeyd edək ki, əkin sahələrinin suvarılması üçün 970 ədəd subartezian quyusu, 16 ədəd nasos stansiyası və ümumi uzunluğu 2019 km

olan suvarma kanalları istismar olunur. Bu qurğuların saz vəziyyətdə olması daim diqqət mərkəzində saxlanılır. Bu baxımdan, cari ilin 6 ayı ərzində 396 subartezian quyusunun nasosları əsaslı təmir olunmuş, 42 ədəd təzə nasos alınaraq quyulara quraşdırılmışdır. Məhsuldarlığını tamamilə itirmiş 15 subartezian quyusunda əsaslı təmir işləri aparılmışdır.

Rayonda suvarma suyuna ciddi tələbat olan ərazilərdə 31 təzə subartezian quyusu qazılması nəzərdə tutulmuşdur. İlk mərhələdə qazılması nəzərdə tutulmuş 10 ədəd subartezian quyusu artıq istismara verilmişdir. Bundan başqa, rayon ərazisində olan əkin sahələrinin suvarma vəziyyətinin yaxşılaşdırılması məqsədilə Şəmkir Maşın Kanalının çəkilişinin III mərhələsində kəndlərə suvarma suyunun verilməsi üçün tikinti işləri sürətlə davam etdirilir.

Rayonda elektrik təminatında da elə bir problem yaşanmır. Çünki mütəmadi olaraq bu sahədə təmir-bərpa işləri aparılmaqla köhnəlmiş avadanlıqlar yenisi ilə əvəz edilir. Xüsusilə qış mövsümündə əhalinin elektrik enerjisi ilə davamlı təminatı üçün hələ yay aylarında yenidənqurma işləri görülür. Bu məqsədlə elektrik şəbəkəsinin xidməti ərazisində istismara yararsız ağac dayaqlar metal dayaqlarla əvəz edilmişdir.

Cari ilin ötən dövrü ərzində əhalinin mavi yanacaq təminatında da xeyli iş görül-



müşdür. Bu məqsədlə 4022 paqonometr yeni qaz xətti çəkilmişdir. Belə ki, "Azəriqaz" İB-nin daxili imkanları hesabına 2024-cü il üzrə əsas fondların əsaslı təmiri proqramına əsasən, Goranboy rayonu Qaxaxlar kəndində əhalinin qaz təminatının yaxşılaşdırılması məqsədilə 1825 paqonometr, Nizami kəndində isə 1547 paqonometr polad boru quraşdırılmışdır. Bununla da Goranboy rayonu üzrə yaşayış məntəqələrinin 96 faizi qazlaşdırılmışdır. Yuxarı Ballıqaya, Todan, Mənəşli, Erkəc və Börü kəndlərinin qazlaşdırılmasının ilin sonunadək həyata keçirilməsi nəzərdə tutulmuşdur.

Cari ilin ötən dövrü ərzində rayon ərazisində olan yolların yenidən qurulması və cari təmir işləri də uğurla həyata keçirilmişdir. Belə ki, 12 kilometr respublika əhəmiyyətli, 143 kilometr yerli əhəmiyyətli olmaqla 155 kilometr ümumi istifadədə olan avtomobil yollarına və bu yollar üzərində olan yol qurğularına xidmət göstərilmişdir. 2024-cü ilin ilk 6 ayı ər-

zində yollarda hərəkətin təhlükəsizliyini və fasiləsizliyini təmin etmək üçün xeyli iş görülmüşdür. Avtomobil yollarında 125 kubmetr məsafədə suötürücü borular təmizlənməmiş, ümumilikdə 11,3 kilometr çiyin bərkitmə işləri aparılmış, çınqıl örtüklü avtomobil yollarında 35755 kvadratmetr yolda çala-çuxurlarda təmir işləri yerinə yetirilmişdir. Bundan başqa, körpü məhəccərləri və yol elementlərinin rənglənməsi, körpü səkilərinin palçıqdan təmizlənməsi və körpü keçidləri yerləşən ərazilərdə çay məcralarının təmizlənməsi işləri yerinə yetirilmişdir. Bundan əlavə, Qızılhacılı qəsəbəsində şəhid Milli Qəhrəman Yunis Əliyevin adını daşıyan və uzunluğu 1,2 kilometr, Əlirzalı kəndində şəhid Əzim Şahmalıyevin adını daşıyan 800 metr uzunluğunda olan küçələrə asfalt örtük çəkilmişdir.

Cari ilin ötən dövründə rayonda əhalinin məşğulluğunun təmin edilməsi istiqamətində də xeyli iş görülmüşdür. Belə ki, 6 ay ərzində iş

üçün məşğulluq mərkəzinə müraciət edən 853 nəfərdən 236 nəfəri daimi işlə, 10150 nəfər mövsümi işlə təmin olunmuş, 211 nəfər isə qeydiyyatda alınmışdır.

Həmişə olduğu kimi, cari ilin ötən dövrü ərzində şəhid ailələrinin üzvləri və qazilər, eləcə də müharibə veteranlarının sosial-məişət şəraiti diqqət mərkəzində saxlanılmışdır. 6 ay ərzində 4 şəhid ailəsi, 4 Qarabağ müharibəsi əlili, 2 gözdən əlil, 10 ümumi səbəbdən əlil mənzil növbəsinə alınmışdır. Rayon icra hakimiyyətinə müraciət etmiş 17 nəfər imtiyazlı şəxsin mənzil növbəsinə alınması ilə bağlı Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi tabeliyində olan Sosial Xidmətlər Agentliyinə sorğu göndərilmişdir. Bundan başqa, şəhid ailələrinin və qazilərin sosial payğılarının öyrənilməsi, onların problemlərinin həlli istiqamətində edilən müraciətlər diqqət mərkəzində saxlanılmışdır. Rayon icra hakimiyyəti rəhbərliyinin təşəbbüsü ilə 61 şəhid ailəsi və

qazi ziyarət olunmuş, daxili imkanlar hesabına müvafiq maddi yardımlar edilmişdir. Həmçinin bütün şəhidlərimizin məzarları onların ailə üzvləri ilə birgə ziyarət olunmuşdur. Birinci Qarabağ müharibəsi iştirakçıları və Milli Qəhrəmanlar da unudulmamışdır. Milli qəhrəmanların anım günlərində ailələri ziyarət edilmiş, onların ehtiyac və problemlərinin həlli istiqamətində işlər görülmüşdür.

Şəhid ailələri və müharibə iştirakçıları ilə keçirilən görüşlərdə edilən müraciətlər diqqətlə dinlənilərək aidiyyəti qurumlara yönləndirilmişdir. İndiyədək həmin müraciətlərin bir qismi öz həllini tapmışdır. Bundan əlavə, şəhid, qazi və aztəminatlı ailələrinin rayon icra hakimiyyətinə ünvanladıkları müraciətlər araşdırılaraq maddi ehtiyaclarının qarşılınması istiqamətində iş görülmüş, bu məqsədlə onlara 19500 manat maddi yardım edilmişdir.

**Sabir ƏLİYEV,**  
**"Azərbaycan"**